[image: ]
Совет
муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района Краснодарского края

 	РЕШЕНИЕ
от  06.12.2018                                                                              № 264-49/3
поселок Агроном

Об установлении предельных максимальных размеров земельных участков, предоставляемых для организации сельской усадьбы

      В соответствии с частью 1 статьи  8 закона Краснодарского края от 03 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населённых пунктах Краснодарского края», Совет Мичуринского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Установить предельные максимальные размеры земельных участков, предоставляемых из земель, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Динского района, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельских усадеб в малых населенных пунктах, с численностью населения до 1000 человек, равными 0,5 га.
[bookmark: sub_211]       2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов) :
[bookmark: _GoBack]       2.1. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения www.Michurinskoe.org
 в информационно-телекоммуникационной сети  « Интернет»;
       2.2. провести обнародование настоящего решения.
       3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию  Совета по аграрной политике, землеустройству, градостроительной, архитектурной деятельности (Елистратова) и администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).
      4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                  В.Ю.Иванов
image1.jpeg